
  Gemeente Lisse 

 

*Doorhalen wat niet van toepassing is. 

 

 

Algemeen Aangifteformulier toeristenbelasting overige accommodaties   

 

Bedrijfsnaam/Achternaam*  ______________________________________________________ 

K.v.K. – nr. (alleen bij bedrijf) ______________________________________________________ 

Adres    ______________________________________________________ 

Postcode, woonplaats  ______________________________________________________ 

Telefoonnummer  ______________________________________________________ 

e-mailadres   ______________________________________________________ 

 

Ondergetekende verklaart hierbij als eigenaar/huurder/exploitant* van het pand  …………………  

 

1. dat hij/zij in het belastingtijdvak 1 januari t/m 31 december ………… wel/geen* gelegenheid 

biedt/zal bieden tot verblijf met overnachting; 

 

2. dat in de accommodatie gelegenheid tot verblijf met overnachting geboden wordt in 

kamers; 

 

3. dat in het pand …… slaapplaatsen voor toeristen ter beschikking worden gesteld; 

 

4.  dat hij/zij ingevolgde de Verordening op de heffing en invordering van toeristenbelasting 

gemeente Lisse, toeristenbelasting afdraagt naar het werkelijk aantal overnachtingen. U 

moet maandelijks aangifte doen en de verschuldigde belasting tegelijkertijd voldoen. De 

aangifteformulieren worden u toegezonden. 

 

 

Aldus naar waarheid ingevuld en ondertekend, 
 

Plaats _______________________ Datum __________ Handtekening ______________ 
 
N.B. 
Het verblijfsregister dient nauwkeurig te worden ingevuld. Bij twijfel omtrent de 
juistheid van het aantal overnachtingen wordt belastingplichtige gevraagd de juistheid 
aan te tonen. Indien belastingplichtige hier niet in slaagt zal alsnog een forfaitaire 
aanslag worden opgelegd. 

 


